
ZARZĄDZENIE Nr 1011

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 22 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw podziału 

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania z zakresu administracji 

rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 566 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw podziału dotacji dla jednostek 

samorządu terytorialnego na zadania z zakresu administracji rządowej, zmienionym 

zarządzeniem Nr 177 z dnia 15 kwietnia 2014 r. w § 1 pkt 1 – 3 otrzymują 

brzmienie:

 „1) Przewodniczący Zespołu – Marta Niedzielska – Zastępca Dyrektora  

Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej 

„Urzędem”; 

 2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Jolanta Jabłonkowska – Kierownik 

Oddziału Informacji Zarządczej w Wydziale Finansów, Certyfikacji i 

Rozwoju Regionalnego Urzędu”;

 3) Członkowie Zespołu:

a) Anna Korzeniewska – Inspektor Wojewódzki w Wydziale Finansów, 

Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Urzędu,

b) Agnieszka Błażejak – Kierownik Oddziału ds. Bezpieczeństwa 

Powodziowego i Melioracji Wodnych w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

c) Dagmara Kowalska – Specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

d) Jarosław Bartkowski – Kierownik Oddziału Spraw Obronnych 

w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

e) Ewa Piórko – Kierownik Oddziału Obrony Cywilnej i Logistyki 

w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,



f) Witold Kołodziński – Główny Specjalista Wojewódzkiego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

g) Łukasz Kowalski – Kierownik Oddziału Transportu i Organizacji 

w Wydziale Infrastruktury Urzędu,

h) Marcin Jaśkiewicz – Inspektor Wojewódzki w Wydziale Infrastruktury 

Urzędu,

i) Katarzyna Świerczyńska –  Inspektor Wojewódzki w Wydziale Spraw 

Obywatelskich Urzędu,

j) Kamila Jeziorska – Chojecka – Zastępca Kierownika Oddziału Ewidencji 

Obywateli w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu,

k) Krystyna Hatala – Kierownik Oddziału Przedsiębiorstw Państwowych 

w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości Urzędu,

l) Karolina Kruszewska – Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydziale 

Skarbu Państwa i Nieruchomości Urzędu,

m) Barbara Godlewska – Inspektor Wojewódzki w Wydziale Geodezji 

Urzędu,

n) Witold Halwic – Kierownik Oddziału Analiz i Budżetu w Wydziale 

Geodezji Urzędu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, 

Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie.

§  3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


